
Lubawa, 21.10.2022

„XXVII Terenowa Olimpiada Osób Niepełnosprawnych- Lubawa 2022”

Dnia 20.10.2022r. odbyła się „XXVII Terenowa Olimpiada Osób Niepełnosprawnych- Lubawa
2022”, w której wzięło udział ponad 160 uczestników niepełnosprawnych z terenu miasta
 i  gminy  Lubawa,  powiatu  iławskiego  oraz  innych  powiatów  m.in.:  nowomiejskiego,
olsztyńskiego, bartoszyckiego.

W trójce najlepszych drużyn „XXVII Terenowa Olimpiada Osób Niepełnosprawnych- Lubawa
2022” znalazły się następujące placówki:

 I miejsce: Środowiskowy Dom Samopomocy w Suszu
 II miejsce: Środowiskowy Dom Samopomocy w Bartoszycach
 III miejsce: Warsztat Terapii Zajęciowej w Morągu

Zawody rozgrywały się na hali sportowo-widowiskowej Ośrodka Sportu i Rekreacji
 przy ul. Św. Barbary w Lubawie.

 Sportowcy rywalizowali w następujących  konkurencjach indywidualnych  

 Rzut woreczkiem do tarczy
 Wchodzenie na step-30 sekund
 Odbijanie piłeczki do tenisa stołowego-30 sekund
 Strzał na bramkę nogą
 Skok w dal z miejsca

W  rywalizacji  drużynowej  brało  udział  16  drużyn  z  Warsztatów  Terapii  Zajęciowej,
Środowiskowych Domów  Samopomocy, Domów Pomocy Społecznej- łącznie
 80 zawodników, którzy rywalizowali w następujących dyscyplinach;

 Rzut lotką do tarczy
 Slalom ze sznurkiem
 Sadzenie ziemniaków
 Tor przeszkód
 Przeciąganie liny

Zawodnicy otrzymali dyplomy, pamiątkowe medale a także skromny upominek. Natomiast
drużyny nagrodzone zostały pucharami, dyplomami i nagrodami rzeczowymi.

Organizatorzy  OLIMPIADY  składają  serdeczne  podziękowania  wszystkim  osobom
zaangażowanym w realizację zawodów oraz sponsorom za pomoc i wsparcie w organizację
imprezy. 
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W  imieniu  organizatorów  olimpiady  składamy  serdeczne  podziękowania  partnerom
wspierającym takim jak:  Szkoła podstawowa w Lubawie,  Zespół  Szkół  w Lubawie,  Szkoła
Podstawowa w Złotowie, Miejski Ośrodek Kultury w Lubawie, Ośrodek sportu i Rekreacji 
w Lubawie oraz  Lubawskiej Policji.

Szczególnie dziękujemy właścicielowi restauracji Copernicus Panu Tadeuszowi Musiał 
za przygotowanie poczęstunku dla wszystkich zawodników, opiekunów i zaproszonych gości.

Podziękowanie składamy też dla koła gospodyń wiejskich ze Szczepankowa, które co roku
przygotowuje przepyszne swojskie wypieki.

Szczególne  podziękowania  chcemy  przekazać  Panu  Markowi  Tykarskiemu  nauczycielowi
Szkoły Podstawowej w Złotowej za prowadzenie naszej Olimpiady, a także Panu Mateuszowi
Raczyńskiemu i całej Miejskiej Orkiestrze Dętej w Lubawie za  galową oprawę muzyczną.

Nie można zapomnieć też o podziękowaniu głównym organizatorom olimpiady bez których
„XXVII  Terenowa Olimpiada Osób Niepełnosprawnych -  Lubawa 2022” by się  nie odbyła:
Stowarzyszenie na rzecz Ośrodka Aktywności w Lubawie, Warsztat Terapii Zajęciowej 
w Lubawie, Dom Pomocy Społecznej w Lubawie, Środowiskowy Dom Pomocy Społecznej w
Lubawie, Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Lubawie oraz Ośrodek Pomocy Społecznej
Gminy Lubawa.

A także wszystkim rodzicom, wolontariuszom, sponsorom za pomoc i wsparcie w organizacji
naszej OLIMPIADY.
 

 


